ДЕПАРТАМЕНТ СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ ПО ЭНЕРГЕТИКЕ,
ЭНЕРГОЭФФЕКТИВНОСТИ, ТАРИФНОЙ ПОЛИТИКЕ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 19.01.2017 № 5

О внесении изменения в
постановление Департамента
Смоленской области по энергетике,
энергоэффективности, тарифной
политике  от 30.12.2016 № 536

Департамент Смоленской области по энергетике, энергоэффективности,
тарифной политике п о с т а н о в л я е т:

Внести в постановление Департамента Смоленской области по энергетике,
энергоэффективности, тарифной политике от 30.12.2016 № 536 «Об установлении
единых (котловых) тарифов на услуги по передаче электрической энергии по
электрическим сетям территориальных сетевых организаций Смоленской области»
изменение,  заменив в пункте 5 таблицы 2 приложения слова «ОАО «ЭлС»,
г. Десногорск» словами «АО «ЭлС», г. Десногорск».

И.о. начальника Департамента В.П. Васильчиков